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    KOBIET
         W  
   NASZEJ     
   SZKOLE

W  piątek 7 marca 2014r. w naszej szkole obchodzony był
Dzień Kobiet. Dzień, który jest świętem wszystkich Pań 
i okazją do otrzymania kwiatów lub drobnych upominków.   
W tym dniu dziewczyny z klas 0-III, IV-VI i I-III gimnazjum
zaprezentowały układy taneczne. Natomiast koledzy 
z klasy VI i III gimnazjum przygotowali zabawne
przedstawienia. Wszyscy dobrze się bawili tym bardziej, że
lekcje skończyły się trochę wcześniej.  
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          W dniu 25 marca w naszej szkole odbyło się Święto Patrona Szkoły jak i przekazanie
sztandaru Drużyny Harcerskiej z Małkowa. Uroczystość rozpoczęła się od Mszy Świętej w
kościele w Kryłowie, po czym uczniowie, nauczyciele i zaproszeni goście udali się na salę
gimnastyczną, gdzie miała się odbyć część artystyczna oraz przekazanie sztandaru.
Uczniowie z klas IV- VI oraz I- III gimnazjum (pod przewodnictwem p. Aleksandry
Wieczorek i p. Joanny Wiśniewskiej) czynnie brali udział w akademii, w której wyrecytowali
wiersze, zaśpiewali piosenki, którymi wzruszyli gości oraz przedstawili historię Batalionów
Chłopskich z czasów II wojny światowej. Na koniec członkowie zespołu ,,Na granicy''
zaśpiewali pieśni nawiązujące do tematyki święta. Obchody Patrona Szkoły zakończył
uroczysty obiad.
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                     DZIEŃ 
                    WIOSNY

                DZIEŃ SŁUŻBY 
                    ZDROWIA

KOSTIUMOWY BAL
KARNAWAŁOWY 2014r.

27 lutego z okazji ostatnich dni karnawału w naszej szkole odbył się
kostiumowy bal karnawałowy. Na bal przybyli przebierańcy w ciekawych
i fajnych strojach. Na początku każdy uczestnik przedstawił się 
i zaprezentował przygotowany strój, następnie rodzice i nauczyciele wyłonili
zwycięzców. Okazało się, że wszystkie stroje były na bardzo wysokim
poziomie i wszystkim należy się 1 miejsce .  W nagrodę wszyscy zatańczyli
wspólny taniec. Po części prezentacyjnej nastąpiła druga część balu -
dyskoteka. Przez cały czas towarzyszyła świetna muzyka, którą zapewnili
koledzy z 3 gimnazjum.
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21 marca w naszej szkole panowała wiosenna atmosfera.  Tego dnia 
z okazji pierwszego dnia wiosny uczniowie świetlicy szkolnej pod opieką
pani R. Wilczewskiej przygotowali apel. Został również rozstrzygnięty
konkurs "Najładniejsza marzanna", w którym I miejsce zajęła klasa IV.
Następnie wszyscy z marzanną na czele wyruszyli na wiosenny spacer aby
pożegnać zimę i powitać wiosnę. Na zakończenie marzanna została spalona
a zima odeszła.                                                                                     w.w
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Światowy dzień służby zdrowia obchodziliśmy 7 kwietnia. W naszej szkole
uroczystość z tej okazji odbyła się dzień później pod czas godziny
wychowawczej. Na początek zostali powitani zaproszeni goście Pan Doktor
Z. Piech i Panie pielęgniarki B. Nowicka, M. Baryła i J. Piech. Następnie
zostały złożone życzenia i wręczone kwiaty. Drugą część, składającą się z
wierszy i przedstawienia  przygotowały szkolne koła PCK Szkoły
Podstawowej i Gimnazjum pod opieką pań M. Martyniuk i A. Kuc.
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WIECZNIE ŻYWY
 W NASZYCH SERCACH

Prehoryłe

                          BĘDĄ 
                  STRAŻAKAMI

25-02-2014 roku odbyły się gminne eliminacje  XXXVII Ogólnopolskiego
Turnieju Wiedzy Pożarniczej  „Młodzież Zapobiega Pożarom”.  
W pierwszej grupie wiekowej  uczniowie naszej szkoły zajeli: II miejsce
Markowiec Aleksandra kl. IV, IV miejsce Mroczkowski Dominik kl. IV.
W drugiej grupie wiekowej  uczniowie naszej szkoły zajęli: II miejsce Tracz
Damian kl. I Gim, III miejsce Dorocińska Magdalena kl. III Gim.

konkurs

w

        KONKURS MATEMATYCZNY
             SZPAK I ZAGIMAK
22 lutego 2014r. odbył się II etap konkursu matematycznego pt. „SZPAK” dla
szkół podstawowych i „ZAGIMAK”  dla gimnazjum pod Patronatem
Dziekana Matematyki, Fizyki i Informatyki UMCS w Lublinie oraz
Prezydenta Miasta Zamościa organizowany przez  LSCDN w Zamościu. Do
finału, który odbył się 05 kwietnia 2014r. zakwalifikowali się następujący
uczniowie: Eryk Ostrowski kl. V, Magdalena Dorocińska i Sylwia Baran
kl. III Gim. Laureatem ww konkursu został Eryk Ostrowski.

       70 ROCZNICA MORDÓW 
            W PREHORYŁEM 
W niedzielę 9 marca 2014r.  przedstawiciele władz samorządowych,
stowarzyszeń i naszej szkoły oraz mieszkańcy Prehoryłego 
i okolicznych miejscowości uczcili pamięć ofiar mordu, dokonanego
70 lat temu przez nacjonalistów ukraińskich. Z tej okazji została
odprawiona msza św. przy krzyżu w Prehoryłem oraz złożone kwiaty.
Uroczystość została zakończona przemową pana wójta 
L. Szopińskiego i starosty pana J. Kuropatwy.

2 kwietnia 2005 roku o godz. 21.37 (9 lat temu) zmarł Papież Jan Paweł II.
Tego dnia wszyscy ludzie ze łzami w oczach usłyszeli : 
"Nasz Ojciec Święty powrócił do domu Ojca". Co roku wspominane jest  to
bardzo ważne wydarzenie, które przypomina nam o Papieżu Polaku Janie
Pawle II.
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                      TYMBARK      LECH WAŁĘSA CZŁOWIEK        
  Z NADZIEI 

24 lutego uczniowie klas VI, I- III gimnazjum naszej szkoły udali się do
Hrubieszowskiego Domu Kultury na seans filmowy pt. Lech Wałęsa
Człowiek z nadziei- Andrzeja Wajdy. Film przedstawiał historię Lecha
Wałęsy, który razem z "Solidarnością" walczył o Polskę wolną od
komunizmu. Główne postacie przedstawiali:
Robert Więckiewicz - Lech Wałęsa i Agnieszka Grochowska - Danuta
Wałęsa. Seans trwał 127 minut. Po obejrzeniu wszyscy zadowoleni
wrócili do szkoły.                                       w.w                                                
                          

        W dniu 11 marca w naszej szkole odbyły się eliminacje do zawodów 
o puchar Tymbarku. Dziewczęta i chłopcy z klas I-IV rozegrali mecze 
z drużynami z Wiszniowa. Arbitrami byli chłopcy z klasy III gimnazjum:
Arkadiusz Wilczewski i Arkadiusz Zawadzki. Rozgrywki odbyły się pod
przewodnictwem p. Agnieszki Kłody. Ostatecznie dwie drużyny z naszej
szkoły odniosły zwycięstwo (chłopcy: Kryłów- Wiszniów 7:0, dziewczęta: 
Kryłów- Wiszniów 2:0). Dzięki wygranej szkolne drużyny pojechały na
zawody do Hrubieszowa, w których niestety odniosły porażki (chłopcy:
Kryłów- Unia Hrubieszów nr. 1  0:3, Kryłów- Hrubieszów nr. 2   0:7,
dziewczęta: Kryłów- Hrubieszów nr. 3 0:3.              .
      Ale to dopiero początek ich sportowej drogi. :)
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            POLSKA - ROSJA        
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W dniach 4 - 6 kwietnia 2014r. w Lublinie odbył się Międzynarodowy Turniej
Piłki Ręcznej. Uczniowie naszej szkoły kibicowali polskiej reprezentacji w
drugim dniu turnieju podczas gry : Polska - Rosja  i Białoruś - Czechy.
Wszyscy byli bardzo zadowoleni ze zwycięskiej gry naszej reprezentacji. Za
przyjazd na mecz otrzymaliśmy  3 piłki do gry w ręczną, które
przywieźliśmy do szkoły. Dziękujemy wszystkim opiekunom i
organizatorom za udany i fajny wyjazd. 
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OGŁOSZENIE!
WYCIECZKA

ZAKOPANE - BUKOWINA - WIELICZKA

PROGRAM: spływ tratwą Dunajcem, 
Gubałówka, park linowy, 
zjeżdżalnia grawitacyjna, 
kolejka gondolowa na Polanie Szymoszkowej, 
źródła termalne w hotelu Bukovina, noc basenów, 
Dolina Pięciu Stawów,
Morskie Oko, Wieliczka trasa eksplorator, nocleg w TATRA HAUSE,
ognisko, wieczór w karczmie z muzyką góralską.
KOSZT: 400zł
ORGANIZATORZY: p.  A. Daniluk, p.  P.Kłodziński, p. R. Wilczewska
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